
合肥工业大学翡翠湖校区2023-2026年道路清扫保洁、绿化养护等

管理服务项目招标公告

项目概况

   合肥工业大学翡翠湖校区      2023-2026      年道路清扫保洁、绿化养护等管理服  

务项目 招标项目的潜在投标人应在信      e      采      https://www.xinecai.com   获取招标

文件，并于   2022      年      12      月      14      日      14      点      00      分（  北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：22AT03017108203

项目名称：合肥工业大学翡翠湖校区 2023-2026年道路清扫保洁、绿化养

护等管理服务项目

预算金额：人民币 194 万元/年，其中第 1包：合肥工业大学翡翠湖校区

2023-2026年道路清扫保洁、绿化养护等管理服务项目第 1包 73万元/年，第2

包：合肥工业大学翡翠湖校区 2023-2026年道路清扫保洁、绿化养护等管理服

务项目第2包121万元/年

最高限价：第 1包：合肥工业大学翡翠湖校区 2023-2026年道路清扫保洁、

绿化养护等管理服务项目第 1包 73万元/年，第 2包：合肥工业大学翡翠湖校

区2023-2026年道路清扫保洁、绿化养护等管理服务项目第2包121万元/年

采购需求：本项目位于合肥工业大学翡翠湖校区内，提供以下服务内容：

道路广场清扫保洁：237350.00㎡；绿地养护（含保洁）：457068.22㎡；苗圃

养护：118429.00㎡；水杉林养护：12113.00㎡；天鹅饲养管理：约 60只；励

人湖水面、喷泉管理：49700.00㎡等。其中：

第 1包：翡翠湖校区内合欢路延长线以东（包括合欢路及延长线含人行道、

校区北门至校医院段东路面及综合服务楼东边绿地，以及区域内垃圾中转站的

卫生）。其中绿地养护面积：163993.04㎡，道路广场清扫保洁面积：

135810.30㎡，苗圃养护面积：118429.00㎡，水杉林养护：12113.00㎡。

第 2包：翡翠湖校区内合欢路南北延伸线以西，以及区域内垃圾中转站的

卫生。其中绿地绿化养护面积：293075.18㎡，道路广场清扫保洁面积：

101539.70㎡，天鹅饲养管理：约 60 只，励人湖水面、喷泉管理面积：

49700.00㎡，王建沟中游生态修复工程交付后相关服务项目，学生公寓垃圾清



运中转。

合同履行期限：总服务期三年，“1+1+1”,合同一年一签，须接受合肥工

业大学考核，依据考核结果决定是否续签下一年合同

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，

本项目服务应由中小微企业、监狱企业、残疾人福利企业提供；

3.本项目的特定资格要求：无

4.投标人不得存在以下不良信用记录情形之一：

（1）投标人被人民法院列入失信被执行人的；

（2）投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

（3）投标人被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单

的，以及存在《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条规定的行政处

罚记录。

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得

参加同一合同项下的政府采购活动。

三、获取招标文件

时间：2022 年 11 月 23 日至 2022 年 11 月 30 日，每天上午 09：00 至

12:00，下午 14:00至 17:00（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：信e采https://www.xinecai.com

方式：登录信 e采 https://www.xinecai.com网站并下载采购文件及相关

附件。信e采技术支持电话：0551-0551-63735952

售价：0元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间：2022      年      12      月      14      日      14      点      00      分  （北京时间）

地点：信e采招标采购电子交易平台

备注：本项目为电子标。投标人应在截止时间前通过信 e采招标采购电子

交易平台（https://www.xinecai.com）递交电子投标文件。逾期未在信e采招



标采购电子交易平台上传电子投标文件的，信 e采招标采购电子交易平台将自

动予以拒收。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1.本项目落实节能环保、中小微型企业扶持等相关政府采购政策。

2.本次招标公告同时在中国政府采购网上发布。

3.投标人应合理安排招标文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在

系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文

件获取，责任自负。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.招标人

招标人：合肥工业大学 

地址：安徽省合肥市屯溪路193号

采购项目联系人：魏老师

电话：0551-62901507；

2.招标代理机构

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦 1406室

联系人：刘工/林工

电话：0551-63735927/0551-63735933

邮箱：zflin@ahbidding.com

3.项目联系方式

项目联系人：刘工/林工

电话：0551-63735927/0551-63735933


	合肥工业大学翡翠湖校区2023-2026年道路清扫保洁、绿化养护等管理服务项目招标公告

